
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zmianami ), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Przodkowo na okres 
VIII kadencji 2018 – 2023 zostali wybrani: Pupacz Tadeusz, Stasik Maria

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: F7938B43-BC48-4A73-BF55-E5CC25380C28. Podpisany Strona 1



Id: F7938B43-BC48-4A73-BF55-E5CC25380C28. Podpisany Strona 1




